France, et de ses finances.

(Copie faite sur l'original 3 Arch. Nation.,

section administrative, $. 948.)

LU.

Gens perçus par le chapitre de Saint-Benoit de Paris à Saint-Ouen

et à Clichy.

MILIEU DU XIVe SIÈCLE.",

Première liste.

Hic sunt partes censûs quem percipiunt tam apud

Clichiacum quam apud Sanctum-Audoenum in crastino

festi Nativitatis.
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Magister Guillelmus de Crespino (sic) pro domo

sua, xx d.

(Dominus de Lansorie tenet ; diu est quod non
solvit.)

Petrus dictus de Sartrino pro domo sua ante mo-
nasterium, vi d.

(Domus estmagistri Henrici Martini.)

Item pro alia magna domo sua, xvi d.

(Magister Henricus tenet.)

Alpidis dicta la Veniere pro quodam arpento terre

sito an Adebert, ix d.

(Thiphene file feu J. de la Merasse vendidit Radul-
pho du Frac sigillifero, sciatur.)

Stephanus decanus de Ruella pro quodam arpento
ibidem sito, ix d.

(J. Ranse tenet partem, et J. filius dicti Stephani

tenet aliam partem.)

Odo piscator, un d.o.

(Jehanne la Couarde sa file tenet.)

Petrus Hapel. mi d. o.

(Hue Alorge tenet, non solvit. Inhabitatum est

hodie
,
prsesentibus domino Andraea , domino

Aym[?].)

Guibor la Meresse, ix d.

(Pour un arpent en Heudebert qui est ore

Jehan corne denier (?). Borge pour sa faine

tenet.)

Uxor Johannis de Asneriis de Sancto Audoeno pro

dimidio arpento terre sito à Cortesens , in d. o.

Uxor Johannis Hermenost, m d. o.

(Pierre du Sartrin, sa famé et son fiuz.)

Johannis de Asneriis, m d. o.

Henricus dictus Anglicus, m d. o.

(Qui est Jehan Souten [de Sancto Audoeno].)

Jacobus Munerius pro domo ante monasterium
,

vi d.

Domus Hugonis de Sancto Audoeno, i d o.
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Beneficiatus altaris mortuorum débet pro x sol,

quos habet super duabus domibus praedictis Roberti

du Sartrins.

(Copie à la Bibl. Nation. Manuscrits
,
portefeuilles

Lancelot. n° 155 [1].)

Deuxième liste.

Hic sunt (partes) census quem percipiunt tarn apud

Clichiacum quam apud Sanctum Audoenum (2)

.

Petrus dominus deu Sartrin pro domo sua Sancti

Audoeni, ix d.

(G. suus films tenet.)

Guillelmus dictus le Ber pro domo sua Sancti

Audoeni, in d.

( Hanin de Saint-Oyn tenet, sciatur qualiter.)

Magister Guillelmus dictus de Crespi pro domo sua

Sancti Audoeni, vu d.

(Ce est la meson que le Roy tient.)

Johannes presbyter Sancti Audoeni pro granchia

sua, ni d.

Johannes de Asneriis pro domo sua de Clichiaco

,

vu d. pict.

(Guillaume la Merasse tenet, sciatur qualiter.)